l i O 7 DEZ 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

PORTARIA Nº 1.504, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2022.

Suspende parte do expediente da Câmara Municipal

de João Monlevade às vésperas do Natal e Ano

Novo do ano de 202.2.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, considerando os festejos de Natal e Ano Novo do ano de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Suspender parte do expediente oa Câmara Municipal de João Monlevade, sem

intervalo para almoço, nas datas abahco relacionadas:

- 23 de dezembro de 2022 (sexta-feira) - Expediente de 8 às 12 horas;

- 30 de dezembro de 2022 (sex1a-feira) - Expediente de 8 às 12 horas.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, 6 de dezembro de 2022.

Presidente da Câmara Municipal

Certidão
Certifico 11•1• •s duiiDS fins ci11e • prnu tt
•to foi ali1edo no qu•d•o de aviso dut•
usa l !glsl1tit1, contormt lfl. 1 S 2 d1 1 el
Orgcinlca ~uni,ipal em .P_I .Ê:_I ~

. ~,;,,. ---- ..

Avenida Dona Nenela, 146, Bairro Juscelino Kubitschek - CEP: 35930-672- Jo~o Monlevade - MG
Telefones: 3852· 3524, 3852-3909, 3852-3906, 3852-3226 - www.joaomonlevade.mg.leg.br